
Protokół Nr 22/2012  
z posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa  

Rady Miasta Ustroń  
odbytego w dniu 24 sierpnia 2012 r.  

w sali sesyjnej Urzędu Miasta Ustroń, Rynek 1 

              
 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył Przemysław Korcz-Przewodniczący Komisji 

Ochrony Środowiska, Zdrowia, Rolnictwa i Leśnictwa udział wzięli członkowie Komisji wg 

listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, oraz zaproszeni 

goście (lista gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu). Przewodniczący 

Komisji Przemysław Korcz o godzinie 16.10 otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu 

członków Komisji i gości oświadczył, iŜ zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu 

uczestniczy 5 radnych, co wobec składu Komisji wynoszącego 6 radnych stanowi quorum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

  Następnie Przewodniczący przedstawił projekt porządku posiedzenia. Na wniosek 

Przewodniczącego Przemysława Korcza, Komisja jednomyślnie przyjęła następujący 

porządek posiedzenia:  

 

1. Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku posiedzenia. 

2. Informacja pani Natalii Kowalik podinspektor SR na temat podejmowanych 

opinii . 

3. Wyjście do Miejskiego Ośrodka Spokojnej Starości. 

4. Oświadczenia i komunikaty. 

 

Ad.1 

 Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia i sprawy, które będą 

omawiane. 

  

Ad 2 

            Przewodniczący Komisji poprosił o przedstawienie informacji w zakresie dopłat do 

wymiany źródeł ciepła i omówienie ustawy o gospodarce odpadami w oparciu o ustawę z 

tego zakresu. Pani Natalia Kowalik podinspektor w wydziale Ochrony Środowiska Urzędu 

Miasta przedstawiła szeroko zakres działania , plany i zmiany w oparciu o nową   ustawę. 

Przedstawiła propozycje metod naliczania opłat za gospodarowanie odpadami.  Radni 

zadawali pytania na ,które otrzymywali wyczerpujące i obszerne odpowiedzi. 



   

• Komisja opiniuje pozytywnie projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji 

celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji słuŜących ochronie powietrza 

polegających na wymianie źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych na 

terenie miasta Ustroń. 

Opinia nr 40/2012 stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

• Komisja pozytywnie opiniuje pismo Burmistrza Miasta Ustroń z dnia 22.08. 

2012 dotyczącego sposobu naliczania opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. Komisja przychyla się do wyboru metody polegającej na 

ustaleniu stawki jako iloczynu stawki opłaty oraz liczby mieszkańców 

zamieszkujących daną nieruchomość 

Opinia nr 41/2012 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

                                   

Ad.3  Następnie komisja udała się do Miejskiego Domu Spokojnej Starości , gdzie 

zapoznała się ze stanem i działalnością ośrodka oraz jego problemami i bolączkami. Po 

zasięgnięciu informacji na temat niezbędnych potrzeb Komisja sformowała następujący 

wniosek: w związku z zaistniałą koniecznością poprawy bezpieczeństwa i 

funkcjonalności w budynku Miejskiego Domu Spokojnej Starości ul. Słoneczna, 

Komisja wnosi o zabezpieczenie środków w budŜecie na rok 2013 na wymianę okien 

w w/w obiekcie. Ponadto proponujemy aby nowe okna posiadały klamki z 

moŜliwością ich blokady (zamek w klamce) 

Wniosek nr 20/2012 stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad.4 

              Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przemysław Korcz o godzinie 19.00 

zamknął  posiedzenie. 

 

 
 
 
Protokołował:        Przewodniczył: 
  
  Artur Kluz         Przewodniczący Komisji 
                Przemysław Korcz 
         


